**Joannes Baptista Amphibius iuris utriusq; Doctor**

Sciendum quod in capitulo... **Unusquisque**... **Beatus pater**... **Cum quidem**... **Et insuper**... **Absolutionem vero**... **us quorum**... **Datum**...

Et quia Ego Regemus Saburius Sabinius Rote Notus de Gmissy roza  
 tus fui Ideo presens Instrumentu subscripsi et publicavi roza  
 et requisivi infilari

Citatio cum mhibe sub ead pte

PERGANINOS, 53  
Unidad de los libros 6107, fol. 23